
                             ２０２０年３月１３日 

会員各位 

                     スポーツアットホーム YOUTH 町田 

 

 

３月１６日からの営業について 

 

 

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の情勢を踏まえ、お客様ならびに従業員の健康安全のため、

子供スクール・学童保育・スタジオレッスンを臨時休講しておりましたが、下記の通り、 

３月１６日（月）より再開致します。 

 

記 

 

【営業再開日】  ３月１６日（月曜）より 

【再開対象】 子どもスイミングスクール 

       子どもキッズダンス 

       学童保育スイミングスクール 

       大人スタジオレッスン 

 

ご利用に際して 

・風邪などの症状（咳やくしゃみ等）や３７．５度以上の発熱がある。 

・強い倦怠感（だるさ）や息苦しさがある。 

以上の症状がある方はご来館をご遠慮下さい。 

・来館のお子様、保護者の方にもできるだけマスクの使用と手指のアルコール消毒の  

ご協力をお願い致します。 

・観覧席でのご見学はなるべくご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

※十分な換気ができないため。 

【一般社団法人日本スイミングクラブ協会 HPより】 

湿度（５０～６０％）を保つことは、感染防止に有効です。またプール消毒剤である次亜塩

素ナトリウムによる殺菌は、非常に強力で有効であることから、プール施設内は感染防止

に優れた環境であり、プールでの感染リスクは少ないと考えられます。 

引き続き 従業員スタッフ一同、感染防止を目的に、全館施設内の消毒に努めて参ります。 

以上 


